





Унифицированная форма № КС-2  
 Утверждена постановлением Госкомстата России  
 от 11 ноября 1999 года №100

Инвестор -  
 Заказчик Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Иркутской области, 664003, г. Иркутск, ул. Грязнова, д. 1, к. 1. ИНН/КПП 3808233587/380801001.  
 Подрядчик: Общество с ограниченной ответственностью Строительная компания «ПРОФИ», 664002, г. Иркутск, ул. Шлачека 12/8 кв.46. ИНН/КПП 3810059706/381001001.  
 Стройка - Многоквартирный жилой дом, расположенный по адресу: г.Вихоревка, ул.Школьная, д.12  
 Объект - Ремонт подвала.

Форма по ОКУД	Код
по ОКТО	0322005
по ОКТО	
по ОКТО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	12/ГО-А/2017-2019
Дополнительное соглашение	дата
	01 апреля 2019 года
	03
Вид операции	дата
	30 января 2020года

Номер документа	Дата составления	Отчетный период
1	10.02.2020	с 01.06.2019 по 31.08.2019

АКТ  
 О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда): \_\_\_\_\_ 302 800,80 рублей

№ пп	Обоснование	Наименование	Ед. изм.	Кол.		Сметная стоимость в текущих (прогнозных) ценах, руб.		В том числе			
				на ед.	всего	на ед.	общая	Осн.З/п	Эк.Маш.	З/лМех	Мат
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

Раздел 1. Ремонт подвала многоквартирного дома г.Вихоревка, ул.Школьная, д.12

Разборка завалинки											
1	ГЭСН46-04-001-04	Разборка: кирпичных стен	м3		1,965	2170,67	4265	3173	1092		
2	ГЭСН46-04-007-02	Разборка деревянных покрытий: нештукатуренных	100 м2		0,76	22846,38	17363	15464	1899	1323	
4	ГЭСН469-9-1	Очистка помещений от строительного мусора (уборка шлака)	100 т		0,11952	34364,44	4107	4107			
5	ГЭСН469-17-2	Разборка теплоизоляции из: ваты минеральной толщиной 100 мм (прим.)	100 м2		0,262	2212,65	580	578	2		
Устройство цоколя											
7	ГЭСН126-01-036-01	Изоляция с креплением на клею и дюбелями холодных поверхностей: наружных стен	100 м2		0,4356	12881,3	5611	1275	26	9	4310

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	ФССЦ-12.2.05.09-0041	Плиты теплоизоляционные из экструдированного пенополистерола "Тимплэкс", Тип 35, толщина 50 мм	м3		2,178	5025,73	10946				10946
9	ФССЦ-14.5.01.05-0001	Герметик пенополиуретановый (пена монтажная) типа Makroflex, Soudal в баллонах по 750 мл	шт.		12	271,36	3256				3256
12	ФЕР46-08-022-01	Гидроизоляция полиуретановым герметиком : горизонтальных швов цоколя	100 м		0,76	1538,53	1169	1165	4	2	
14	ФССЦ-14.5.01.05-0001	Герметик пенополиуретановый (пена монтажная) типа Makroflex, Soudal в баллонах по 750 мл	шт.		16	271,36	4342				4342
15	ГЭСН12-01-010-01	Устройство мелких покрытий (брандамауэры, парпалеты, свесы и т.п.) из листовой оцинкованной стали	100 м2		0,1089	23057,52	2511	2324	27	7	160
16	счет № N7N19040196 от 24.09.2019 года	Отлив	м		77,99	154,02	12012				12012
18	ГЭСН15-01-062-02	Наружная облицовка поверхности стен в горизонтальном исполнении по металлическому каркасу (с его устройством): металлосайдингом без пароизоляционного слоя	100 м2		0,363	99963,6	36287	7836	199	69	28252
Устройство отмостки											
20	ГЭСН27-04-001-02	Устройство подстилающих и выравнивающих слоев оснований: из песчано-гравийной смеси, дресвы	100 м3		0,114	83190,48	9484	318	2607	438	6559
21	ГЭСН06-01-001-16 Применительно	Устройство отмостки из бетона с армированием	100 м3		0,0988	423702,77	41862	4127	2866	681	34869
22	08.4.02.01-0021	Арматурные сетки сварные 100x100x4	т		0,121296	52193,22	6331				6331
Прочие											
23	ФССЦпг-01-01-01-041	Погрузо-разгрузочные работы при автомобильных перевозках: Погрузка мусора строительного с погрузкой вручную	1 т груза		12,2225	940,42	11494	11494			
24	ФССЦпг-03-21-01-005	Перевозка грузов автомобилями-самосвалами грузоподъемностью 10 т работающих вне карьера на расстоянии: I класс груза до 5 км	1 т груза		12,2225	67,23	822		822		
Итого прямые затраты по акту в текущих ценах											
Итого прямые затраты по акту с учетом коэффициентов к итогам											
Накладные расходы											
Сметная прибыль											
<b>Итого по акту:</b>											
Работы по реконструкции зданий и сооружений (усиление и замена существующих конструкций, разборка и возведение отдельных конструктивных элементов)											



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Прочие ремонтно-строительные работы							8625				
Крыши, кровли							1309				
Теплоизоляционные работы							21090				
Стены							8814				
Кровли							6651				
Материалы							13934				
Отделочные работы							53064				
Автомобильные дороги							13314				
Бетонные и железобетонные монолитные конструкции в промышленном строительстве							63643				
Погрузо-разгрузочные работы							11494				
Перевозка грузов автотранспортом							904				
Итого							264883				
В том числе:											
Материалы							128803				
Машины и механизмы							12074				
ФОТ							57073				
Накладные расходы							39366				
Сметная прибыль							20397				
НДС при УСН							252334				
Тендерный коэффициент 254 883 * 0,99							50466,8				
<b>ВСЕГО по акту</b>							<b>302800,80</b>				

Подрядчик- Генеральный директор ООО СК "ПРОФИ"

Принял:

Заместитель генерального директора по организационно-техническому обеспечению

Согласовано:

Руководитель сектора подготовки проектно-сметной документации

Начальник службы технического заказчика

Руководитель северного территориального сектора службы технического заказчика

Представитель органов местного самоуправления

Представитель собственников помещений

Представитель строительного контроля

Многофункциональное предприятие жилищно-коммунального хозяйства «Солнечный берег»

Ю. А. Батурин

М. О. Курин

А. О. Фелько

Д. А. Кабанов

100000, с

30.01.20

